

## **Storgaard Invest ApS**

Birkedam 20  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29541035

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Storgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Storgaard Invest ApS

Birkedam 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 29541035

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Karsten Storgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 93 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, mod et overskud på 56 t.kr. sidste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.400)</b>	<b>(2.067)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.365	80.705
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.450)</u>	<u>(22.982)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.515</b>	<b>55.656</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>92.515</u></b>	<b><u>55.656</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.364	80.705
Overført resultat		<u>(12.849)</u>	<u>(25.049)</u>
		<b><u>92.515</u></b>	<b><u>55.656</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.508.420	2.335.111
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.508.420</u>	<u>2.335.111</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.508.420</u>	<u>2.335.111</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		195.777	211.770
Tilgodehavende selskabsskat		148.000	134.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>343.777</u>	<u>345.770</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>343.777</u>	<u>345.770</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.852.197</u>	<u>2.680.881</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		607.165	433.857
Overført overskud eller underskud		<u>1.038.230</u>	<u>1.051.079</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.775.395</u></b>	<b><u>1.614.936</u></b>
Bankgæld		13.101	532.244
Anden gæld		<u>1.063.701</u>	<u>533.701</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.076.802</u></b>	<b><u>1.065.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.076.802</u></b>	<b><u>1.065.945</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.852.197</u></b>	<b><u>2.680.881</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	433.857	1.051.079	1.614.936
Valutakursreguleringer	0	5.076	0	5.076
Værdireguleringer	0	80.628	0	80.628
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(17.760)	0	(17.760)
Årets resultat	0	105.364	(12.849)	92.515
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>607.165</b>	<b>1.038.230</b>	<b>1.775.395</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>3.450</u>	<u>22.982</u>
	<u>3.450</u>	<u>22.982</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Kapital-</u>
	<u>andele i</u>	<u>andele i</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>associerede</u>
	<u>virks-</u>	<u>virks-</u>
	<u>somheder</u>	<u>somheder</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>427.250</u>	<u>1.474.005</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>427.250</u>	<u>1.474.005</u>
Opskrivninger primo	1.907.861	(1.474.005)
Valutakursreguleringer	5.076	0
Andel af årets resultat	105.365	0
Andre reguleringer	<u>62.868</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.081.170</u>	<u>(1.474.005)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.508.420</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Coca A/S	Kolding	A/S	50,2

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>form</u>	<u>andel</u>
			<u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ritz Storgaard Inc.	USA	Inc.	50,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder nom. 600.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 2.508 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Bon Coca P/S' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld i Bon Coca P/S udgør 17.319 t.kr.
